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6,6km (3 okruhy)

Jméno

WOHL Pavel
PROCHAZKA Josef
HYNA Daniel
KRATKY Lubog
IHNACINEC Jakub
STEJSKAL Jakub
URBAN Filip
BAJBORA Jan
SANDECKI Mark
VOSTREL Radek
PROVAZNIK Martin
PiCHAL Petr

JANAK Michal
CERNY Michal
LANGHAMMER Tom4as
PROVAZNIK Blahoslav
CANINI Marek
KOUTECKY Luka$
KRATKY Lubo3
PRUSA Dominik
PAPAREGA Jan
KUDRNA Pavel
KARABUT Vitalij
NOVOTNY Lukas
PAVLISEN Alexandr
KOBIK Martin
ZELENKA Pavel
CANINI Jiti
SAPOUSEK Miroslav
VOITECHOVSKY Tomas
HRDY Jan

ZATECKY Vaclav
ZATKO Milan
DVORAK Martin
CERVENKA Ctibor
SMIDA Ondfrej
VOLF Miroslav
SOLTA Michal
SOLTA Marcel
BLAZEK Miroslav
PROS Vladimir
POCTA Martin

HOPMAN 2021

Vysledky podle absd»lutn

adventn¥beh

¥ =

Absolutni poradi

Klub / mésto

CSG TRI TEAM

ASK Décin

AK Most
Sweepsport
Krusnoman TT Litvinov
Kadan

Hopman team Zatec
AK Bilina

Praha / Buffalo USA
AK Zatec

Hopman team Zatec
Zatec

AK Duchcov
Mecholupy
KruSnoman

Zatec

CZE

Hopman team Zatec
Ak Skoda Plzert

SK Sokol Holedec
Krusnoman TT Most
Libofice
Praha/Almaty
Louny

Drti¢ Bezdékov
Cobram team

SK Sokol Holedec
Postoloprty

Nexen

KruSnoman

Hopman Team Zatec
Hopman team Zatec
Hopman team
Hopman Team
Hopman team Zatec
Podborany

Bézci Chomutov
X3M

X3M

Sportaci Zatec

Most

Zatec

tho poradi

M39
M40
M39
M39
M39
M39
M39
M40
M39
M39
M40
M39
M40
M39
M40
M39
M39
M39
M40
M39
M40
M40
M39
M39
M40
M39
M39
M40
M40
M40
M40
M39
M40
M40
M40
M39
M40
M39
M40
M40
M39
M40
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kat.

Cilovy ¢as
23:10.2
23:54.3
24:22.5
24:37.1
24:57.2
24:58.8
25:11.4
25:37.0
26:32.4
26:43.1
28:26.8
28:40.8
28:46.4
29:23.6
29:31.2
29:34.9
29:37.4
29:41.1
29:50.4
29:55.0
30:22.0
30:24.6
30:29.9
30:33.6
30:56.7
31:13.6
31:16.3
31:16.6
31:21.1
31:48.6
31:51.8
32:05.5
32:22.9
32:34.0
32:40.4
33:14.1
33:17.4
33:18.1
33:28.5
33:31.5
33:33.6
33:48.0

Primér
3:31
3:37
3:41
3:44
3:47
3:47
3:49
3:53
4:.01
4:03
4:19
4:20
4:22
4:27
4:28
4:29
4:29
4:30
4:31
4:32
4:36
4:37
4:37
4:38
4:41
4:44
4:44
4:44
4:45
4:49
4:50
4:52
4:54
4:56
4:57
5:02
5:02
5:03
5:04
5:05
5:05
5:07



43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
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BREJCHA Luka$
KOSTELNI{K Daniel
TICHY Véclav
KREMPASKY Jakub
VLASAK JiFi

HUDEK Milan
MANS Petr

BISKUP Stanislav
PATROCH Pavel
HAVLICEK Michal
JANOUSEK Radek
BAUCHNER Roman
REITERMAN Leo3
PROCHAZKA Martin
HANZL Simon
TESAREK Pavel
HAJEK Daniel
ANTONI Petr
HAJNY Kamil
CIBULKA Frantisek
BECKA Miloslav
GRUBER Radek
KUCHARCZYK Luka$
KADLECEK Daniel
SCHMIDT Michal
MACEK Jifi

HOLAK Ludék
KLOUCEK Martin
RIHA Krystof
REINDL Michal
SEMAN JiFi

SMEJC ML. Jan
TIMMER Carl
FELDBACHER Tomas
CECRLOVA Lucie
MARKOVA Miroslava
KAPLAN Vladimir
KREJCiK Jakub
KUCERA David
BOROVSKY Martin
FANTA Lukag
KREMPASKY Marek

4,4km (2 okruhy)
Jméno

MIRVALDOVA Klara
SVEC Daniel

ZIMOVA Jana
BULECOVA Petra
KALAZI Filip

NOVAK Jifi
PEKARKOVA Michaela
MOLNAROVA Katefina
ABDULLAEV Amiriddin
SMEKOVA Lucie
PORUBCANOVA Anna
PORUBCANOVA Zuzana
SMERAKOVA Petra

CZE

CZE

Cobram team
Cobram team
SKMP Kadan

CZE

Zatec

Mrsiny

CZE

ACES Team K.Vary
COBRAM TEAM
SK Sokol Holedec
Triclub Strojetice
Zatec

Louny

Cobram team
Zatec

Zatec

Zatec

Cobram team

Usti n. L.
Kupkolo.cz
Gestamp

Atletika Litvinov
Hopman team Zatec
VTZ Chomutov
Zatec

Zatec

CZE

KruSnoman Litvinov
Zatec

Hopman team Zatec
Prague

Cobram team
Cobram team
Cobram Team
Cobram Team Pocerady
Cobram team
Cobram team
Cobram team
Cobram team
Cobram team

Absolutni poradi
Klub / mésto

TJ VTZ Chomutov

AK Zatec

Maraton klub Kladno
Hopman Team

AK ZATEC

Louny

Louny

F-C BK KADAN

AK Zatec

Sportaci Zatec
Osada Mlynek

Louny

Hopman Team Zatec

M39
M39
M39
M39
M40
M40
M39
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M39
M39
M39
M40
M40
M40
M39
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M39
M40
M39
M39
M40
M39
MS
MS
M40
M39
M40
M40
M39
M39

Kat.
739
M19
Z39
Z40
M19
M19
Z39
Z40
M19
Z39
Z39
Z19
740

23
24
25
26
21
22
27
23
24
25
26
27
28
28
29
30
29
30
31
31
32
33
34
35
36
37
38
39
32
40
33
34
41
35

42
36
43
44
37
38

34:06.8
34:11.1
34:25.5
34:25.9
34:38.2
34:43.2
34:49.9
34:59.2
35:16.2
35:20.0
35:25.1
35:47.3
35:52.0
36:45.7
36:50.0
37:11.1
37:16.2
37:33.5
37:34.0
38:07.8
38:19.0
38:45.7
38:57.0
39:17.9
39:18.4
39:25.1
41:08.0
41:36.2
43:10.6
43:30.3
43:31.1
45:23.5
50:57.0
51:55.5
51:55.8
51:56.0
51:56.2
51:56.5
51:56.5
51:56.8
51:57.0
51:57.4

Cilovy cas

17:06.6
18:20.9
18:26.3
18:38.8
19:41.5
20:48.5
20:53.6
21:25.3
21:43.4
21:57.2
22:13.0
22:13.1
22:14.0

5:10
5:11
5:13
5:13
5:15
5:16
5:17
5:18
5:20
5:21
5:22
5:25
5:26
5:34
5:35
5:38
5:39
5:41
5:41
5:47
5:49
5:52
5:54
5:57
5:57
5:58
6:14
6:18
6:32
6:35
6:35
6:53
7:43
7:52
7:52
7:52
7:52
7:52
7:52
7:52
7:52
7:52

Primér

3:53
4:10
4:11
4:14
4:28
4:44
4:45
4:52
4:56
4:59
5:03
5:03
5:03



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

MRNKOVA Véra
HAJKOVA Katefina
VRATNA Alena
TUCAKOVA Olga
HUDAKOVA Helena
BARTLOVA Sarka
HORNOVA Katefina Jana
KONDRUSOVA Michaela
BAUCHNEROVA Adéla
KADLECKOVA Lucie
PLECINDOVA Petra
KOSTOLNA Martina
BERANOVA Jana
HARAGOVA Lucie
DOLNAKOVA Denisa
COPRIVOVA Eva
KRATKA Marina
CHARVATOVA Katefina
PATEROVA Miroslava
DOSTALOVA Stépanka Dostalova
REITERMANOVA Mirka
ZATECKA Marcela
KLECKOVA Libuge
BAUCHNEROVA Andrea
KAPLANOVA Vladimira
SEMANOVA Michala
PANKOVA Jana
PAPAREGOVA Daniela
CiZKOVA Martina
VOSICKA Jana
SLAVIKOVA Natada
NOVAKOVA Darina
ADAMCSEKOVA Milada
BLAZKOVA Zaneta
GONZORCZYKOVA Nada
HUDEKOVA Soria
HAGAROVA Lucie
HAVLICKOVA Michaela
FERIANCOVA Monika
IHNACINCOVA Jitka
HANISOVA Jarka
KREJCIKOVA Katefina
FORESTOVA Marta
REBEJOVA Lenka
STEINEROVA Gabriela
SOUKENKA Alena
HOLAKOVA Miroslava
DRDOVA Lucie
KANICKA Michaela
STRAUSSOVA Jaroslava
HAVLENOVA BoZena
HARTLOVA Iveta
KRATKA Alena
FIRMANOVA Jitka
VALENTOVA Monika
KONOPKOVA Ela
SYBEROVA Renéata
KRALICKOVA Petra
KOPALOVA Katerina

BK Louny

Zatec

Krusnoman Litvinov
Plzen

Hopman team Zatec
Kadan

Hopman Team Zatec
Zatec

AK Zatec

TT Krusnoman Litvinov
Zatec

Praha

Louny

Podborany

Bezci chomutov
Hopman Zatec
Zatec

Hopman team

Stg Chomutov
BéZci Chomutov
Triclub Strojetice
Hopman Zatec
X3M

Holede¢

Peruc

Zatec

Bézci Chomutov
Most

Mrsiny Zatec

Zatec ©

Zatec

Louny

Prosté béz Zarivky 2021
Sportaci Zatec

BK Zatec

Louny

Kadan

Hvézda severu
Avanti tym Most
Most

CZE

CZE

Liba

Avanti tym Most
Bézci Chomutov
MRSINY, Zatec
Zatec

Kadan

Klasterec nad Ohri
Avanti tym Most
Rozbéhame Most
Brezno

Mécholupy
Hopman team Zatec
CZE

CZE

Bfezno

Bézci Chomutov
CZE

7240
240
240
7240
7240
739
Z39
Z39
Z19
240
240
Z39
7240
Z39
240
Z39
Z39
Z39
Z39
7240
7240
240
240
Z39
Z39
Z39
Z39
7240
Z39
240
240
7240
7240
Z39
240
7240
7240
240
240
7240
Z39
Z39
240
7240
7240
Z39
240
7240
7240
240
240
Z39
7240
240
Z39
Z19
Z39
240
240
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22:42.1
23:04.7
23:09.5
23:10.0
23:10.5
23:26.1
23:36.3
24:18.4
24:21.3
24:46.0
24:50.9
24:56.0
25:02.7
25:18.3
25:26.1
25:31.3
25:32.3
25:48.6
25:56.1
26:10.2
26:13.1
26:14.5
26:15.0
26:36.6
26:56.9
26:57.9
27:15.3
27:17.9
27:30.7
28:03.4
28:27.0
28:30.3
28:40.8
29:01.2
29:02.2
29:02.4
29:13.6
29:17.1
29:19.5
29:27.6
29:33.1
29:47.4
29:49.0
30:03.9
30:16.4
30:28.3
30:35.1
30:43.9
31:23.9
31:38.8
31:58.1
32:56.9
33:02.4
33:20.5
33:20.9
33:21.2
33:33.4
33:54.1
35:02.1

5:10
5:14
5:16
5:16
5:16
5:20
5:22
5:31
5:32
5:38
5:38
5:40
5:41
5:45
5:47
5:48
5:48
5:52
5:53
5:57
5:58
5:58
5:58
6:03
6:07
6:07
6:11
6:12
6:15
6:22
6:28
6:29
6:31
6:35
6:36
6:36
6:38
6:40
6:40
6:41
6:43
6:46
6:47
6:50
6:53
6:55
6:57
6:59
7:08
7:11
7:16
7:29
7:31
7:35
7:35
7:35
7:37
7:42
7:58



73.
74.
75.
76.
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SUKOVA Helena
HUMLOVA Veronika
DRHLIKOVA Monika
KAUCKA Jarmila

1km

Jméno
BLAZKOVA Iva
LOSTAKOVA Séara
SiIPKOVA Nela
ZIMOVA Viktorie

BARANKOVA Magdaléna

ZAHROBSKY Dominik
HAJEK Jachym
KELNER Matous
SMEK Pavel
MURANSKA Nella
KAUCKY Jan
MURANSKA Victoria

STS Chvojkovice-Brod (zfejmé slusnej oddil)
Mrsiny Zatec

Mriny Zatec

Mrsiny

Absolutni poradi
Klub / mésto
Sportaci Zatec
ASK Elna Pocerady
AK Zatec

A.C Tepo Kladno
AK Zatec

SKJ Junior Zatec
Zatec

SKJ Junior Zatec
Sportaci Zatec
Mréiny Zatec
Mrsiny

Mriny Zatec

Vysledky podle kategorii

Muzido A (do 40 let)

Jméno

WOHL Pavel
HYNA Daniel
KRATKY Lubog
IHNACINEC Jakub
STEJSKAL Jakub
URBAN Filip
SANDECKI Mark
VOSTREL Radek
PiCHAL Petr
CERNY Michal

PROVAZNIK Blahoslav

CANINI Marek
KOUTECKY Luka$
PRUSA Dominik
KARABUT Vitalij
NOVOTNY Lukag
KOBIK Martin
ZELENKA Pavel
ZATECKY Vaclav
SMIDA Ondfrej
SOLTA Michal
PROS Vladimir
BREJCHA Luka$
KOSTELNI{K Daniel
TICHY Véclav
KREMPASKY Jakub
MANS Petr
PROCHAZKA Martin
HANZL Simon
TESAREK Pavel
CIBULKA Frantisek

Klub / mésto

CSG TRI TEAM

AK Most
Sweepsport
Krusnoman TT Litvinov
Kadan

Hopman team Zatec
Praha / Buffalo USA
AK Zatec

Zatec

Mecholupy

Zatec

CZE

Hopman team Zatec
SK Sokol Holedec
Praha/Almaty
Louny

Cobram team

SK Sokol Holedec
Hopman team Zatec
Podborany

X3M

Most

CZE

CZE

Cobram team
Cobram team

Zatec

Zatec

Louny

Cobram team
Cobram team

7240
Z39
Z39
7240

Kat.
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
M15
M15
M15
M15
Z15
M15
Z15

Kat.
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39

40
27
28
41

Pofr.

N o b~ wWNEORAWNRCC

kat.

35:02.3
35:13.0
39:21.0
39:24.1

Cilovy cas
3:06.8
3:08.8
3:10.7
3:12.6
3:12.9
3:16.0
3:17.0
3:17.9
3:24.6
4:18.0
5:08.5
5:22.3

Cilovy cas
23:10.2
24:22.5
24:37.1
24:57.2
24:58.8
25:11.4
26:32.4
26:43.1
28:40.8
29:23.6
29:34.9
29:37.4
29:41.1
29:55.0
30:29.9
30:33.6
31:13.6
31:16.3
32:05.5
33:14.1
33:18.1
33:33.6
34:06.8
34:11.1
34:25.5
34:25.9
34:49.9
36:45.7
36:50.0
37:11.1
38:07.8

7:58
8:00
8:56
8:57

Primér
2:42
2:43
2:45
2:47
2:47
2:50
2:52
2:52
2:58
3:44
4:28
4:40

Primér
3:31
3:41
3:44
3:47
3:47
3:49
4:.01
4:03
4:20
4:27
4:29
4:29
4:30
4:32
4:37
4:38
4:44
4:44
4:52
5:02
5:03
5:05
5:10
5:11
5:13
5:13
5:17
5:34
5:35
5:38
5:47
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RIHA Krystof
SEMAN Jifi

SMEJC ML. Jan
FELDBACHER Tom43
KREJCIK Jakub
FANTA Lukas
KREMPASKY Marek

Muzido B (nad 40 let)

Jméno

PROCHAZKA Josef
BAJBORA Jan
PROVAZNIK Martin
JANAK Michal
LANGHAMMER Tom4s
KRATKY Lubog
PAPAREGA Jan
KUDRNA Pavel
PAVLISEN Alexandr
CANINI JiFf
SAPOUSEK Miroslav

VOJTECHOVSKY Tom&s

HRDY Jan

ZATKO Milan
DVORAK Martin
CERVENKA Ctibor
VOLF Miroslav
SOLTA Marcel
BLAZEK Miroslav
POCTA Martin
VLASAK JiFi
HUDEK Milan
BISKUP Stanislav
PATROCH Pavel
HAVLICEK Michal
JANOUSEK Radek
BAUCHNER Roman
REITERMAN Leo3
HAJEK Daniel
ANTONI Petr
HAIJNY Kamil
BECKA Miloslav
GRUBER Radek
KUCHARCZYK Luka$
KADLECEK Daniel
SCHMIDT Michal
MACEK Jifi
HOLAK Ludék
KLOUCEK Martin
REINDL Michal
TIMMER Carl
KAPLAN Vladimir
KUCERA David
BOROVSKY Martin

Zeny mimo soutéi
CECRLOVA Lucie
MARKOVA Miroslava

CZE

Zatec

Hopman team Zatec
Cobram team
Cobram team
Cobram team
Cobram team

Klub / mésto

ASK Décin

AK Bilina

Hopman team Zatec
AK Duchcov
KruSnoman

Ak Skoda Plzeri
Krusnoman TT Most
Libofice

Drti¢ Bezdékov
Postoloprty

Nexen

KruSnoman
Hopman Team Zatec
Hopman team
Hopman Team
Hopman team Zatec
Bézci Chomutov
X3M

Sportaci Zatec
Zatec

SKMP Kadan

CZE

Mrsiny

CZE

ACES Team K.Vary
COBRAM TEAM

SK Sokol Holedec
Triclub Strojetice
Zatec

Zatec

Zatec

Usti n. L.

Kupkolo.cz
Gestamp

Atletika Litvinov
Hopman team Zatec
VTZ Chomutov
Zatec

Zatec

Krusnoman Litvinov
Prague

Cobram Team Pocerady

Cobram team
Cobram team

Cobram team
Cobram Team

M39
M39
M39
M39
M39
M39
M39

Kat.
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

MS
MS

71.
73.
74.
76.
80.
83.
84.

Poradi

11.
13.
15.
19.
21.
22.
25.
28.
29.
30.
31.
33.
34.
35.
37.
39.
40.
42.
47.
48.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
59.
60.
61.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
72.
75.
79.
81.
82.

+

43:10.6
43:31.1
45:23.5
51:55.5
51:56.5
51:57.0
51:57.4

Cilovy cas
23:54.3
25:37.0
28:26.8
28:46.4
29:31.2
29:50.4
30:22.0
30:24.6
30:56.7
31:16.6
31:21.1
31:48.6
31:51.8
32:22.9
32:34.0
32:40.4
33:17.4
33:28.5
33:31.5
33:48.0
34:38.2
34:43.2
34:59.2
35:16.2
35:20.0
35:25.1
35:47.3
35:52.0
37:16.2
37:33.5
37:34.0
38:19.0
38:45.7
38:57.0
39:17.9
39:18.4
39:25.1
41:08.0
41:36.2
43:30.3
50:57.0
51:56.2
51:56.5
51:56.8

51:55.8
51:56.0

6:32
6:35
6:53
7:52
7:52
7:52
7:52

Primér
3:37
3:53
4:19
4:22
4:28
4:31
4:36
4:37
4:41
4:44
4:45
4:49
4:50
4:54
4:56
4:57
5:02
5:04
5:05
5:07
5:15
5:16
5:18
5:20
5:21
5:22
5:25
5:26
5:39
5:41
5:41
5:49
5:52
5:54
5:57
5:57
5:58
6:14
6:18
6:35
7:43
7:52
7:52
7:52

7:52
7:52
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Zeny A (do 40 let)
Jméno

MIRVALDOVA Kléra
ZIMOVA Jana
PEKARKOVA Michaela
SMEKOVA Lucie
PORUBCANOVA Anna
BARTLOVA Sarka
HORNOVA Katefina Jana
KONDRUSOVA Michaela
KOSTOLNA Martina
HARAGOVA Lucie
COPRIVOVA Eva
KRATKA Marina
CHARVATOVA Katefina
PATEROVA Miroslava
BAUCHNEROVA Andrea
KAPLANOVA Vladimira
SEMANOVA Michala
PANKOVA Jana
CiZKOVA Martina
BLAZKOVA Zaneta
HANISOVA Jarka
KREJCIKOVA Katefina
SOUKENKA Alena
HARTLOVA Iveta
VALENTOVA Monika
SYBEROVA Renata
HUMLOVA Veronika
DRHLIKOVA Monika

Zeny B (nad 40 let)
Jméno

BULECOVA Petra
MOLNAROVA Katefina
SMERAKOVA Petra
MRNKOVA Véra
HAJKOVA Katefina
VRATNA Alena
TUCAKOVA Olga
HUDAKOVA Helena
KADLECKOVA Lucie
PLECINDOVA Petra
BERANOVA Jana
DOLNAKOVA Denisa

DOSTALOVA Stépanka Dostalova

REITERMANOVA Mirka
ZATECKA Marcela
KLECKOVA Libuge
PAPAREGOVA Daniela
VOSICKA Jana
SLAVIKOVA Natada
NOVAKOVA Darina
ADAMCSEKOVA Milada
GONZORCZYKOVA Nada
HUDEKOVA Soria
HAGAROVA Lucie
HAVLICKOVA Michaela
FERIANCOVA Monika

Klub / mésto

TJ VTZ Chomutov
Maraton klub Kladno
Louny

Sportaci Zatec
Osada Mlynek
Kadan

Hopman Team Zatec
Zatec

Praha

Podborany
Hopman Zatec
Zatec

Hopman team
Stg Chomutov
Holede¢

Peruc

Zatec

BéZci Chomutov
Mréiny Zatec
Sportaci Zatec
CZE

CZE

MRSINY, Zatec
Brezno

CZE

Brezno

Mriny Zatec
Mrsiny Zatec

Klub / mésto
Hopman Team

F-C BK KADAN
Hopman Team Zatec
BK Louny

Zatec

Krusnoman Litvinov
Plzen

Hopman team Zatec
TT Krusnoman Litvinov
Zatec

Louny

Bezci chomutov
Bézci Chomutov
Triclub Strojetice
Hopman Zatec

X3M

Most

Zatec &

Zatec

Louny

Prosté béz Zarivky 2021
BK Zatec

Louny

Kadan

Hvézda severu
Avanti tym Most

Kat.

Z39
739
739
Z39
Z39
739
739
Z39
Z39
Z39
739
Z39
Z39
739
739
Z39
Z39
739
Z39
Z39
Z39
739
739
Z39
Z39
739
739
Z39

Kat.

740
240
Z40
Z40
740
Z40
Z40
Z40
740
Z40
Z40
Z40
740
240
Z40
Z40
740
240
Z40
Z40
740
240
Z40
Z40
740
240

Poradi

Wik

10.
11.
19.
20.
21.
25.
27.
29.
30.
31.
32.
37.
38.
39.
40.
42.
47.
54,
55.
59.
65.
68.
70.
74.
75.

Poradi

13.
14.
15.
16.
17.
18.
23.
24.
26.
28.
33.
34,
35.
36.
41.
43.
44,
45.
46.
48.
49.
50.
51.
52.

Cilovy cas
17:06.6
18:26.3
20:53.6
21:57.2
22:13.0
23:26.1
23:36.3
24:18.4
24:56.0
25:18.3
25:31.3
25:32.3
25:48.6
25:56.1
26:36.6
26:56.9
26:57.9
27:15.3
27:30.7
29:01.2
29:33.1
29:47.4
30:28.3
32:56.9
33:20.9
33:33.4
35:13.0
39:21.0

Cilovy ¢as
18:38.8
21:25.3
22:14.0
22:42.1
23:04.7
23:09.5
23:10.0
23:10.5
24:46.0
24:50.9
25:02.7
25:26.1
26:10.2
26:13.1
26:14.5
26:15.0
27:17.9
28:03.4
28:27.0
28:30.3
28:40.8
29:02.2
29:02.4
29:13.6
29:17.1
29:19.5

Primér
3:53
4:11
4:45
4:59
5:03
5:20
5:22
5:31
5:40
5:45
5:48
5:48
5:52
5:53
6:03
6:07
6:07
6:11
6:15
6:35
6:43
6:46
6:55
7:29
7:35
7:37
8:00
8:56

Primér
4:14
4:52
5:03
5:10
5:14
5:16
5:16
5:16
5:38
5:38
5:41
5:47
5:57
5:58
5:58
5:58
6:12
6:22
6:28
6:29
6:31
6:36
6:36
6:38
6:40
6:40



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pof. v kat.
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kat.

kat.

IHNACINCOVA Jitka
FORESTOVA Marta
REBEJOVA Lenka
STEINEROVA Gabriela
HOLAKOVA Miroslava
DRDOVA Lucie
KANICKA Michaela
STRAUSSOVA Jaroslava
HAVLENOVA Bozena
KRATKA Alena
FIRMANOVA Jitka
KRALICKOVA Petra
KOPALOVA Katerina
SUKOVA Helena
KAUCKA Jarmila

Dorostenky

Jméno

PORUBCANOVA Zuzana
BAUCHNEROVA Adéla
KONOPKOVA Ela

Dorostenci

Jméno

SVEC Daniel

KALAZI Filip

NOVAK Jifi
ABDULLAEV Amiriddin

Zacky

Jméno

BLAZKOVA Iva
LOSTAKOVA Séra
SiIPKOVA Nela

ZIMOVA Viktorie
BARANKOVA Magdaléna
MURANSKA Nella
MURANSKA Victoria

Zaci

Jméno

ZAHROBSKY Dominik
HAJEK Jachym
KELNER Matous
SMEK Pavel

KAUCKY Jan

Most

Liba

Avanti tym Most
BéZci Chomutov
Zatec

Kadan

Klasterec nad Ohf#i
Avanti tym Most
Rozbéhdme Most
Mécholupy

Hopman team Zatec
BéZci Chomutov
CZE

STS Chvojkovice-Brod (zfejmé slusnej oddil)
Mrsiny

Klub / mésto
Louny

AK Zatec

CZE

Klub / mésto
AK Zatec

AK ZATEC
Louny

AK Zatec

Klub / mésto
Sportaci Zatec
ASK Elna Pocerady
AK Zatec

A.C Tepo Kladno
AK Zatec

Mriny Zatec
Mriny Zatec

Klub / mésto
SKJ Junior Zatec
Zatec

SKJ Junior Zatec
Sportaci Zatec
Mrsiny

7240
240
240
7240
7240
240
240
7240
7240
240
240
7240
7240
240
240

Kat.
Z19
Z19
Z19

Kat.
M19
M19
M19
M19

Kat.
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15
Z15

Kat.
M15
M15
M15
M15
M15

53.
56.
57.
58.
60.
61.
62.
63.
64.
66.
67.
71.
72.
73.
76.

Poradi
12.
22.
69.

Poradi
6.
7.
8.
9.
11.

29:27.6
29:49.0
30:03.9
30:16.4
30:35.1
30:43.9
31:23.9
31:38.8
31:58.1
33:02.4
33:20.5
33:54.1
35:02.1
35:02.3
39:24.1

Cilovy cas
22:13.1
24:21.3
33:21.2

Cilovy cas
18:20.9
19:41.5
20:48.5
21:43.4

Cilovy cas
3:06.8
3:08.8
3:10.7
3:12.6
3:12.9
4:18.0
5:22.3

Cilovy cas
3:16.0
3:17.0
3:17.9
3:24.6
5:08.5

6:41
6:47
6:50
6:53
6:57
6:59
7:08
7:11
7:16
7:31
7:35
7:42
7:58
7:58
8:57

Primér
5:03
5:32
7:35

Primér
4:10
4:28
4:44
4:56



